INDICAÇÃO Nº
1331
, DE 2016

INDICO, nos termos regimentais, ao Senhor Governador do Estado, que determine ao órgão competente que sejam destinados recursos financeiros para o Lar dos Velhos “Frederico Ozanan”, no município de Garça.
JUSTIFICATIVA

A presente indicação se refere ao pedido de recursos financeiros para o Lar dos Velhos “Frederico Ozanan”, no município de Garça.

Tais recursos irão contribuir na melhoria da qualidade de vida dos munícipes.

Assim sendo, torna-se evidente a necessidade da intervenção do Estado para que se viabilize o atendimento do pedido da população do município de Garça.
Sala das Sessões, em

Deputada Rita Passos

SPL - Código de Originalidade: 1000023508 151216 1108